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تقدیر از خادمین اربعین حسینی در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران
محمود محمودی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در مراسم تقدیر از خادمین اربعین حسینی این شرکت، سفر اربعین را سفر عشق

<;br&#47>.توصیف کرد و گفت: این سفر معنوی برای همکاران ما هم سفر عشق است و هم سفر مسئولیت

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، وی، نیروهای عملیاتی اعزامی به سفر اربعین را هم از نظر اخلاقی و هم تعهد کاری، در سطح بالایی عنوان کرد و افزود:
اکیپهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران که با راهبری ستاد اربعین وزارت نیرو به این سفر معنوی اعزام شدند، با تمام وجود تلاش

کردند که هیچ موکبی در تاریکی نماند.

قدیر جاویدی قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان تهران نیز به ارایه گزارشی پیرامون اقدامات انجام شده توسط اکیپهای عملیاتی این شرکت
انجام از  و  پرداخت  در یکسال گذشته  (ره)  امام خمینی  ارتحال  و سالگرد  اربعین  اربعین، جاماندگان  راهپیمایی  به موکبهای  برقرسانی  برای 

داد. امسال خبر  اربعین  اربعین و جاماندگان  راهپیمایی  برگزاری  در  اکیپها  این  برای مشارکت  برنامهریزیهای لازم 

سیدیعقوب محمد مرادی رئیس کمیته تامین آب و برق پایدار ستاد مرکزی اربعین حسینی نیز در ادامه از خدمات همکاران پرتلاش و ایثارگر شرکت
توزیع نیروی برق استان تهران در خدمترسانی به زائران حضرت سیدالشهدا، تقدیر و تشکر کرد.

قاسم شهابی مشاور مدیرعامل توانیر در امور مجلس و نماینده این شرکت در ستاد عتبات عالیات وزارت نیرو نیز گفت: همکاران اعزامی صنعت برق به
مراسم معنوی پیادهروی اربعین با وجود همه کمیها و کاستیها، با شور و اشتیاق برای خدمت به زائران حسینی اعلام آمادگی کردند و به این مراسم

اعزام شدند.

در بخش دیگری از این مراسم، یزدان رضایی معاون برنامهریزی و اقتصادی وزارت نیرو با ابلاغ سلام گرم دکتر علیآبادی وزیر نیرو به خادمان اربعین
حسینی، خاطرنشان کرد: حضور در جمع خادمین حضرت سیدالشهدا یک افتخار بزرگ است.

وی از مجاهدتها و از خودگذشتگیهای کارکنان صنعت آب و برق در یکسال گذشته تقدیر کرد و افزود: همین مجاهدتها بود که دشمن را از ایجاد
اختلال در خدمترسانی به مردم ناامید کرد.رضایی، اوج رشادتها و شجاعتهای کارکنان صنعت آب و برق را در جنگ تحمیلی سوم دانست و تصریح
کرد: روز 25 اسفند 1404 که در همین ساختمان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران حضور پیدا کردم، در حالی که دوهفته از شروع حملات دشمن
آمریکایی صهیونیستی به کشورمان میگذشت و خدمترسانی همکاران این شرکت به مردم به صورت شبانهروزی و در سختترین شرایط ادامه داشت،

هیچ نشانی از خستگی در چهرههای پرامید آنان ندیدم.

معاون برنامهریزی و اقتصادی وزارت نیرو با بیان اینکه استان تهران شاهد بیشترین حملات و اصابت پرتابهها به زیرساختهای آب و برق بود، گفت: در
این شرایط همکاران ما با تمام وجود، در صحنه حاضر بودند و برای خدمترسانی به مردم با هم مسابقه میدادند.

وی افزود: در شبی که دشمن تهدید کرده بود به زیرساختهای انرژی و نیروگاهها حمله خواهد کرد، همکاران به شوق خدمت و بیش از ظرفیت مورد
نیاز در محل کار خود حاضر بودند.رضایی ادامه داد: البته در این میان نباید نقش استقامت و تابآوری هممیهنان عزیزمان را نادیده بگیریم که حامی و
پشتیبان خادمان خود در صنعت آب و برق بودند.معاون برنامهریزی و اقتصادی وزارت نیرو در بخش دیگری از سخنانش، در خصوص جایگاه مراسم
اربعین، گفت: راهپیمایی اربعین نهتنها تجلی عشق و علاقه ما به حضرت سیدالشهداست بلکه تمرین آمادگی برای مراسم ظهور و استقبال از حضرت ولی
عصر (عج) خواهد بود.وی، خاطرنشان کرد: در حال حاضر در تمام 9 خروجی کشور برای سفر به عراق و حضور در راهپیمایی اربعین، خدمات آب و برق

برقرار است.

علاوه بر مرزها، در شهرهای مقدس کربلا، نجف، سامرا و کاظمین هم خدمت رسانی به زائران حسینی انجام خواهد شد.رضایی تصریح کرد: امسال
افتخار خدمترسانی به مواکب و زوار حسینی در نجف اشرف نصیب خادمان اربعین در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران خواهد شد.

وی همچنین از خدمترسانی وزارت نیرو به 2500 موکب در مسیر زائران در داخل کشور و 1500 موکب در عراق خبر داد.معاون برنامهریزی و اقتصادی
وزارت نیرو در ادامه با اشاره به در پیش بودن مراسم وداع و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی، گفت: ما هرچه برای باشکوه تر برگزار کردن این
مراسم تلاش کنیم باز هم نخواهیم توانست حق این قائد بزرگ را ادا کنیم چراکه ایشان دلسوزترین فرد برای بالندگی انقلاب، توسعه کشور و عظمت

ملت ایران بود.

رضایی با بیان اینکه در دوره زعامت رهبر شهید انقلاب یاد گرفتیم که چگونه در شرایط تهدید و تحریم روی پا خود بایستیم، به برخی از دستاوردهای
صنعت آب و برق در دوره رهبری حضرت آیتالله العظمی خامنهای اشاره کرد و افزایش ظرفیت نیروگاهی از 13 هزار به 100 هزار مگاوات، رشد نزدیک به

10 برابری تعداد سدهای ملی و توسعه چشمگیر در تعداد تصفیهخانههای آب و فاضلاب را از جمله این دستاوردها عنوان کرد.



وی افزود: مهار آبهای مرزی در غرب کشور مدیون عنایت و حتی تامین مالی ایشان بود و اگر این اتفاق نمیافتاد، امروز بخشی از تمدن ایران اسلامی
به واسطه خشکسالیها در معرض نابودی قرار داشت.در پایان این مراسم با حضور معاون برنامهریزی و اقتصادی وزارت نیرو، رئیس کمیته تامین آب و
برق پایدار ستاد مرکزی اربعین حسینی، مشاور مدیرعامل توانیر در امور مجلس و نماینده این شرکت در ستاد عتبات عالیات وزارت نیرو و مدیرعامل

شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از خادمین اربعین حسینی این شرکت با اهدای لوح، قدردانی شد.


